Sales e Amorim Ltda; Réu: O Município do Cantá => FINAL DE SETENÇA: Isto Posto, julgo parcialmente procedente o pedido 
inicial, extinguindo o processo com julgamento do mérito, com fulcro no art. 269, I CPC, condenando o Réu a pagar à Autora a quantia 
de R$ 4.110,00 (quatro mil, cento e dez reais), com juros de meio por cento ao mês, anualmente capitalizados e correção monetária pelo 
índice adotado pelo Poder Judiciário Estadual ou outro que venha substitui-lo, ambos devidos a partir  de 03.02.99. Condeno ainda o Réu 
ao ressarcimento das custas adiantadas pela Autora e ao pagamento de honorários advocatícios fixados, considerando que foi vencida a